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Diamentowy Grant 2018

Do dnia 15 stycznia 2018 r. będzie trwał nabór wniosków w ramach VII edycji konkursu
Diamentowy Grant. Adresatami konkursu Diamentowy Grant są osoby, które w roku
ogłoszenia konkursu ukończyły studia pierwszego stopnia lub ukończyły trzeci roku
jednolitych studiów magisterskich lub w przypadku studiów trwających 6 lat – ukończyły
czwarty roku jednolitych studiów magisterskich i kontynuują naukę.
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Do konkursu można zgłaszać projekty zgodnie z zasadą, że koszt realizacji projektu nie może
przekroczyć:

180 000 zł dla nauk: humanistycznych, społecznych, nauk o sztuce i twórczości artystycznej;●

220 000 zł dla nauk ścisłych, technicznych, przyrodniczych, rolniczych, leśnych, medycznych,●

weterynaryjnych oraz nauk o zdrowiu i nauk o kulturze fizycznej.

Środki finansowe na wynagrodzenie dla kierownika projektu nie mogą przekroczyć 2 500 zł
miesięcznie. Zgłaszany projekt nie będzie mógł trwać dłużej niż 48 miesięcy.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć w Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa
Wyższego z dnia 27 października 2015 r. w sprawie szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania
oraz rozliczania środków finansowych na naukę w ramach programu "Diamentowy Grant"

Źródło: www.granty-na-badania.com
 

http://laboratoria.net/aktualnosci/27911.html
 

09-07-2025

Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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